

14.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0069	3 200,00	22,08
15.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,3627	88,00	31,92
16.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,05	3 200,00	3 360,00
17.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	1,00	4,00
18.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	44,00	1,76
19.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,70	14,00	9,80
20.	2320166200676	White spirit	kg	0,0195	15,00	0,29
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,501	23,00	11,52
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,902	25,00	22,55
23.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,078	28,00	2,18
24.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,004	26,00	0,10
25.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,139	14,00	1,95
26.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0055	17,00	0,09
27.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,62	0,60	0,97
28.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	4,04	12,00	48,48
29.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0303	44,00	1,33
30.	2521216701001	Cot 90gr. d=150mm	m	2,0604	177,00	364,69
31.	2521216701032	Teava din otel d=32x4mm	m	1,155	199,00	229,84
32.	25212167100011	Teava polietilenad=40mm	m	63,036	34,00	2 143,22
33.	2523156713800	Fitinguri din fonta	m	1,5045	11,00	16,55
34.	2523156713823	Mufta flansa d=40mm	buc	14,214	7,00	99,50
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	buc	1,03	22,00	22,66
36.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	544,7765	1,65	898,88
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,00	2,00	12,00
38.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	kg	0,60	2,00	1,20
39.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	4,00	88,00	352,00
40.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KIIJ-20 (0,59 m3)	buc	4,00	155,00	620,00
41.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-20-1(0,51 m3)	buc	4,00	1 500,00	6 000,00
42.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	4,00	900,00	3 600,00
43.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9a (0,45 m3)	buc	4,00	1 100,00	4 400,00
44.	2663102100000	Beton	m3	0,3934	900,00	354,06
45.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4905	900,00	441,45
46.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0187	450,00	8,41
47.	2664102101126	Var	kg	0,2539	2,00	0,51
48.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,1485	450,00	66,83
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,00	5,00	5,00
50.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,64	9,00	5,76
51.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0,8mm grosime	kg	0,625	9,00	5,62
52.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,35	9,00	3,15
53.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	9,00	3,75
54.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,005	17,00	0,09
55.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,356	17,00	6,05
56.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	6,20	27,00	167,40
57.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,20	17,00	3,40
58.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1212	33,00	4,01
59.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,02	12,00	24,24
60.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,60	9,00	320,40
61.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,00	9,00	0,00
62.	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,00	230,00	230,00
63.	2873145887002	Cuie	kg	31,50	16,00	504,00